Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 805/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 838/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 838/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de setembro de 2023, informamos:

1 - O requerente deverá protocolar um pedido de autorização endereçado à
Secretaria Municipal de Planejamento, obedecendo o Art. 127 e 128 ao Código de
Posturas do Município (Lei Complementar nº 103/2010). Após, será avaliado de acordo
com a legislação vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL: DE
a BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 16/10/2023
as HORA: 15:04

Resposta
E)ve Aut

sta Nº 7 ao Requeri E —

-Nutoria: SecretárioMinicinas ds pssidos
OLO fssunto: Requer inf vernoEs Executivo a: ermações ao Poder
DÃO obtenção deave geprocedimento para

e vará de ambulChave: DAÍDF ante para
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000